令和 8年１月吉日

関係各位

大阪府剣道連盟 普及委員会 泉州地区理事 大 畑 明 生

                    堺 地 区 理 事 計 盛 成 敎

                    南河内地区理事 田 中 賢 磨

日本剣道形講習会のお知らせ

 この度、下記のとおり日本剣道形講習会を実施する運びとなりました。

 参加を希望される方は、別添様式に必要事項を記載の上、お申込みください。

                 記

１ 開催日時

（１）令和８年３月１5日（日） 午前１０時～午後４時

受付 午前９時～

（２）当日の朝６時の時点で気象警報（台風による暴風警報など）が発令されてい

る場合は、講習会を中止します。その際、大阪府剣道連盟から「中止」の連絡は

いたしませんので、各自で気象情報等をご確認ください。

２ 開催場所 堺市立大浜公園体育館 剣道場

３ 講  師 秋 田 誠 司 講師  石 田 洋 二 講師

森 田 剛 弘 講師  下 垣 幸 広 講師

４ 申 込 先 〒584-0043 富田林市南大伴町１－９－２３ 田中 賢磨

５ 受 講 料 ２,０００円（保険料含む）当日徴収します。

６ 締 切 日 令和８年３月 ２日（月）必着

７ 持 ち 物

（１）木刀（大小）及び剣道防具一式（当日の合同稽古については、時間の都合上中

止となる場合があります。）

（２）筆記用具

（３）昼食については、各自でご準備ください。

８ そ の 他

（１）講習会終了後、大阪府剣道連盟に個人登録番号、所属団体名、所属団体番号

を提出しますので、必ず申し込み用紙に記載してください。

記載されていないと、修了受講者として報告できない場合があります。

（２）コロナ、インフルエンザ等感染症の予防対策については、各自で適宜行って

ください。

氏　　　　　　　　名 称　号 電　話　番　号 大阪剣道連盟 大阪剣道連盟 大阪剣道連盟

年　齢　 段　位 （緊急連絡先） 個人登録番号 所属団体名 団体登録番号

士

（　　　　歳） 段

士

（　　　　歳） 段

士

（　　　　歳） 段

士

（　　　　歳） 段

士

（　　　　歳） 段

士

（　　　　歳） 段

士

（　　　　歳） 段

士

（　　　　歳） 段

日本剣道形講習会申込用紙

　講習会終了後、大阪府剣道連盟に名簿を提出しますが、個人登録番号等を記入していない場合、修了受講者として報告できない場合があります。